ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ №______
г.Челябинск

                                   «____» _________ 2018г.

Винц Сергей Владимирович, 05.06.1956 г.р., паспорт 75 00 478668 выдан УВД Центрального района г.Челябинска 17.08.2001г.,  код подразделения 742-048, зарегистрирован г.Челябинск ул. Смирных д.13 «А»   кв.22, в лице финансового управляющего Карлова Александра Викторовича, действующего на основании  Определения Арбитражного суда Челябинской области от 07.12.2017г. по делу А76-223/2017, именуемый в дальнейшем «Продавец»,
и  ____________________________________________________________________________, именуем(ая/ый) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. На основании Протокола об определении результатов торгов по продаже имущества Винц С.В.  № _____ от ___________г., согласно которому Покупатель признан победителем торгов по Лоту №1, Продавцы продают, а Покупатель приобретает следующее имущество: Нежилое помещение, гараж №20, кадастровый № 74:36:0000000:43659, общая площадь 17,5 кв.м., место нахождения имущества: РФ, г.Челябинск, ул. Татьяничевой, 14-а/1, гаражный кооператив "Энергетик".
1.2. Имущество передается Покупателю по Акту приема-передачи, являющемуся неотъемлемой частью настоящего договора.

1.3. Покупателю известно о том, что имущество, передаваемое по настоящему договору, является бывшим в употреблении. Подписанием настоящего договора, Покупатель подтверждает отсутствие претензий по качеству приобретаемого имущества.
2. ЦЕНА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Общая стоимость Имущества, указанного в п.1.1 настоящего договора составляет ___________ (_______________) рублей  ____ копеек, без НДС.
2.2. Сумма задатка, ранее уплаченного Покупателем на счет Организатора торгов – финансового управляющего Карлова Александра Викторовича, на основании Договора о задатке №___ от _________г., в размере _______ (____________________) рублей ___ копеек. засчитывается в счет оплаты по настоящему договору.
2.3. Остаток стоимости имущества, в размере _______ (___________) рублей ___ копеек, Покупатель обязуется уплатить на расчетный счет Продавца в течение 5 (пяти) банковских  дней с даты подписания настоящего договора.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Покупатель обязан подписать настоящий договор в течение трех рабочих дней с даты его получения от продавца. Датой получения договора считается дата получения экземпляра договора на бумажном носителе или экземпляра договора подписанного ЭЦП по электронной почте.

3.2. Продавец обязан  передать имущество, указанное в п.1.1.настоящего договора, в течение 10 (десяти) банковских дней со дня оплаты Покупателем его стоимости.

3.3. Покупатель обязан принять имущество, указанное в п.1.1. настоящего договора после оплаты его стоимости, в течении 10 (десяти) банковских дней.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За нарушение пункта 2.3 и 3.2. настоящего Договора Покупатель уплачивает Продавцу пени в размере 0,1% от стоимости имущества указанной в п.2.1 настоящего договора, за каждый день просрочки, после предъявления Продавцом письменной претензии. Уплата пени не освобождает Покупателя от выполнения обязательства.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Право собственности на имущество переходит от Продавца к Покупателю, при условии полной оплаты стоимости имущества и подписания акта приема-передачи.
5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до исполнения сторонами их обязательств.

5.3. В случае нарушения Покупателем срока предусмотренного в п.2.3 настоящего договора, Продавец вправе расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке. В этом случае договор считается расторгнутым по истечении 10 (десяти) дней с момента направления Продавцом уведомления о расторжении договора Покупателю.
5.4. Настоящий договор может быть изменен и дополнен по соглашению сторон. Всякие  изменения и дополнения к нему действительны только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями обеих сторон.

5.5. Споры, возникающие из настоящего договора, разрешаются в судебном порядке.
5.6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один экземпляр из которых находится у Продавцов, один - у Покупателя.

6.РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ:
Винц Сергей Владимирович, 05.06.1956 г.р., паспорт 75 00 478668 выдан УВД Центрального района г.Челябинска 17.08.2001г.,  код подразделения 742-048, зарегистрирован г.Челябинск ул. Смирных д.13 «А»   кв.22.

 Банковские реквизиты:

Банк получателя:    Филиал  № 6602 Банк ВТБ ПАО

Кор/счет банка:       30101810165770000501
БИК Банка:              046577501
Счет получателя:     40817810036490001730
ФИО Получателя:    Винц Сергей Владимирович
ПОКУПАТЕЛЬ:  _______________________________________

Адрес: _________________________________________________

ИНН ___________; КПП ___________, ОГРН ________________;

р/с ___________________ в _______________________________,

БИК ____________________, к/с ___________________________.
Продавец:                                                                                     Покупатель:

______________/__________ /                                                          _____________/_____________/

АКТ

приема-передачи

      г. Челябинск                                                                                    «____» _________   2018г.

Винц Сергей Владимирович, 05.06.1956 г.р., паспорт 75 00 478668 выдан УВД Центрального района г.Челябинска 17.08.2001г.,  код подразделения 742-048, зарегистрирован г.Челябинск ул. Смирных д.13 «А»   кв.22, в лице финансового управляющего Карлова Александра Викторовича, действующего на основании  Определения Арбитражного суда Челябинской области от 07.12.2017г. по делу А76-223/201, с одной стороны

и  ____________________________________________________________________________, именуем(ая/ый) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, подписали настоящий акт о нижеследующем:
В соответствии с договором купли-продажи №____ от «____» _________2018г., оплатой стоимости имущества в полном объеме:

1. Продавец передал,  а Покупатель принял следующее имущество: Нежилое помещение, гараж №20, кадастровый № 74:36:0000000:43659, общая площадь 17,5 кв.м., место нахождения имущества: РФ, г.Челябинск, ул. Татьяничевой, 14-а/1, гаражный кооператив "Энергетик".
2. По переданному имуществу Покупатель претензий к Продавцу не имеет.

3. Настоящий Акт является  неотъемлемой частью  Договора купли-продажи № ____ от  «___» ___________ 2018г.
ПЕРЕДАЛ:                                                                      ПРИНЯЛ:

Продавец                                                                         Покупатель

______________/___________________/                                       _____________/_____________/